1014_RG_160 – “Lavori di manutenzione straordinaria lungo la SP N.31 Scoglitti - 

Alcerito per la sistemazione delle opere di sostegno del corpo stradale e ripristino delle opere di 

regimentazione idraulica" – SP N.31 Scoglitti – Alcerito dal km 7+000 al km 10+500, per un importo di € 

350.000,00 (euro trecentocinquantamila/00) – CUP F57H25002800002; 

IL PREPOSTO 

DISPOSIZIONE N.  ...........  del ..................... 

*           *          * 

Visto  il decreto legislativo n. 1 del 2 gennaio 2018 “Codice della Protezione civile”; 

Visto  l’art. 107 (funzioni mantenute allo Stato) del decreto legislativo n.

[...]

1014_RG_160 – “Lavori di manutenzione straordinaria lungo la SP N.31 Scoglitti - 

Alcerito per la sistemazione delle opere di sostegno del corpo stradale e ripristino delle opere di 

regimentazione idraulica" – SP N.31 Scoglitti – Alcerito dal km 7+000 al km 10+500, per un importo 

di € 350.000,00 (euro trecentocinquantamila/00); 

Vista  la nota prot. n.40081/S.14/DRPC Sicilia del 10/09/2025, con la quale, vista l’approvazione del Piano 

di cui alla suddetta nota 40462, è stato richiesto al Libero Consorzio Comunale di Ragusa 

l’acquisizione del CUP dell’intervento, nonché l’integrazione delle eventuali ulteriori richieste del